
[)ODATEK  Č.2  KE  SMLOuVĚ  O  DÍLO

uzavřené  dne  02. 06. 2022  dle  zákona  č. 89/2012  sb., občanského  zákoníku  ve znění  pozdějších
předpisů,  zejména  pak dle E12586 a následujících  mezi  smluvními  stranami:

Smluvní  strany

Zadavatel: Horská  služba  ČR o,p.s.,

Sídlo:  Špindlerův  Mlýn  260,  543  51 Špindlerův  Mlýn
Zapsaná  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeného  u KS v Hradci  Králové  sp. zn. 0113
Zastoupena:  René  Mašín,  ředitel,  náčelník  horské  služby
IČ: 27467759

DIČ:  CZ274677S9

Bank.  spojení:  MONETA  Money  Bank,  a.s.

Číslo účtu:  171922771/0600
Telefon:  601  302  647

Email: hspraha@hscr.cz

(dále  jen,,objednatel"),  na straně  jedné

Korespondenčrí  adresa:

Úřad  společnosti

Horská  služba  ČR, o.p.s.

Za Potokem 46/4
106  00 Praha  IO  - Záběhlice

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních: Bc. Roman Kurka, 601 057 419, kurka.roman@hscr.cz

ve věcech technických: Mgr. David Savický, 602 628 972, savicky.david@hscr.cz

a

Zhotovitel:  KVAPRO  spol.  s r.o.,

Sídlo:  Nádražní  343,  46365  Nové  město  pod  Smrkem
Zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  u KS v Ústí nad Labem,  sp. zn. C 20079
Zastoupena:  Robertem  Kvapilem,  jednatelem
IČ: 25479946

DIČ:  CZ25479946

Bank.  spojení:  Česká  spořitelna  a.s.,

Číslo účtu:  986822309/0800
Telefon:  731  474  131

Email: info@ kvapil-stavby.cz

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních: Robert Kvapil, 731 474 131, info@kvapil-stavby.cz

ve věcech technických:  Daniel Kopecký, 603 341 212, kopecky@kvapil-stavby.cz

(dále jen,,zhotovitel"l  na straně druhé, společně také (dále jen,,smluvní  strany"),



upravující  v souladu  s ustanovením  E1222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných

zakázek, na základě  požadavků  objednatele  a nad rámec  výše uvedené  Smlouvy  o dílo na veřejnou

zakázku  malého  rozsahu  ,,Výstavba  stanice  Horské  služby  ČR -  Libverda",  článek  I. Předmět  smlouvy

a článek  IV. Cena díla a platební  podmínky.

PREAMBULE

Tento  dodatek  se sepisuje  na základě  požadavku  zadavatele  o doplnění  konstrukcí  a zařízení  (více práce),

odpočtu  neprovedených  konstrukcí  (méně  práce) a rozdílu  dle skutečných  výměr  na základě  zápisů  z

kontrolních  dnů výstavby  stanice  Horské služby  ČR v Libverdě,  v katastrálním  území Lázně Libverda,

horská  oblast  Jizerské  hory.

Změny  jsou uvedeny  ve Změnovém  listu  číslo 02, který  je základním  podkladem  pro vyhotovení  dodatku

č. 2. Zhotovitel  ve změnovém  listu  oznámil  zadavatelí,  že výše uvedené  změny  ve zhotovení  díla nebudou

mít  vliv  na termín  plnění.  Dílo tak  bude  kompletně  dokončeno  v termínu  nejpozději  do 15,  11.  2023.

Článek  í.

Předmět  smlouvy

Předmět  smlouvy  se tímto  dodatkem  rozšiřuje  o stavební  dodávky  uvedené  ve změnovém  listu  nejen  na

více práce,  ale také  na méně  práce  a nově  zjištěné  změny  jsou  v něm  detailně  specifikovány:

*  Změnový  list zhotovitele  č. 02 -  Stavební  práce,  (ze dne 25. 10.  2023);

*  Práce a dodávky  HSV - Sádrokartony,  Podlahy  a podlahové  konstrukce,  Izolace tepelné,

Konstrukce  klempířské,  Krytiny  tvrdé,  Konstrukce  truhlářské,  Podlahy  z dlaždic  a obklady,

Ostatní  výrobky  a Podlahy  povlakové;

*  Práce a dodávky  PSV -  Elektroinstalace  a slaboproud,  Vzduchotechnika,  Konstrukce  tesařské,

Dokončovací  práce  a čalounické  úpravy.

Specifikace  prací  a dodávek  souvisejících  se změnou  ve změnovém  listu  zhotovitele:

Objekt  stanice  -  doplnění  fasádních  okenních  žaluzií,  vzduchotechniky  1. a 2. NP (absence  v rozpočtu),

antény  včetně  stožáru  a stoupacích  plošin,  náhrada  střešního  výlezu  (výměna  za zateplený),  kuchyňské

linky, doplnění  skladby  šíkmin,  dopočet  rozdílu  skutečných  výměr  v provedení  parozábrany,  dále SDK

konstrukcí,  podlahové  krytiny  včetně  podkladu  a dlažeb  ve 2. NP, (více práce);

 - doplnění  konstrukce  napojení  zpevněných  ploch na komunikaci  (silniční  obruba),  přípočet

rozdílu  skutečné  délky  betonového  žlabu,  sjednocení  šířky a dopočet  žulových  obrubníků  (vícepráce);

ZTI exteriér  -  odpočet  zpevnění  odvodňovací  rýhy  kamennou  rovnaninou  (méně  práce);

Objekt  zaráže  -  odpočet  omítnutí  stropu  garáže  (méně  práce),  doplnění  podpěrné  konstrukce  spojovací

stříšky  mezi objekty  a povrchová  úprava  dřevěné  konstrukce,  úprava  žlabu,  doplnění  odvodnění  střechy

garáže  a okapového  žlábku  (více práce);

Elektroinstalace  -  úprava  celkového  počtu  ventilátorů  objektu  stanice  a garáže (méně  práce),  příprava

pro optický  kabel  (více práce).

2



Článek  IV.

Cena  díla  a platební  podmínky

Cena díla je stanovena  v souladu  s obecně  závaznými  právními  předpisy  a je oběma  smluvními  stranami
dohodnuta  ve výši:

Celková  cena  díla  dle smlouvy  včetně  Dodatku  č. 1 (ze dne  29. 12.2022):

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

1 l  708  229,80  Kč

2 458  728,27  Kč

14  166  958,10  Kč

Cena  více  prací  dle  změnového  listu  zhotovitele  (ze dne  25. 10.  2023):

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

306  482,70  Kč

64 361,37  Kč

370  844,07  Kč

Celková  cena  díla  dle Dodatku  č. 2 (Změnový  list  zhotovitele  č. 02) včetně  více prací:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

12  014  712,50  Kč

2 523  089,62  Kč

14  537 802,10  Kč

ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že se řádně  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  že mu porozuměly
a nemají  vůči němu  žádné  výhrady.  Smluvní  strany  dále prohlašují,  že tento  dodatek  uzavírají  po
vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  určitě,  vážně  a srozumitelně,  nikoliv  v tísni
nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek  a její  autentičnost  stvrzují  svými  podpisy.

Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  oprávněných  zástupců  smluvních  stran  a účinnosti  dnem
jejího  uveřejnění  v Registru  smluv;  uveřejnění  tohoto  dodatku  zajistí  objednatel.

Osoby  podepisující  tento  dodatek  svým  podpisem  stvrzují  platnost  svých  jednatelských  oprávnění.

Tento  dodatek  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá strana  obdrží  po
jednom  vyhotovení.

Ostatním  články  smlouvy  nebyly  tímto  dodatkem  dotčeny  a zůstávají  v platnosti  v nezměněném  znění.

Tento  dodatek podléhá povinnému  zveřejnění  ve smyslu  zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru
smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Zhotovitel  bere na vědomí,  že dle citovaného  zákona  bude  tato
smlouva  povinně  uveřejněna  v Registru  smluv.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  jsou  následující  přílohy:

*  Příloha  č. 1-  Změnový  list  zhotovitele  č. 02 ze dne  25. 10.  2023
*  Příloha  č. 2 - Krycí  list  soupisu  prací  ze dne  12.  10.  2023

3



V Praze  dne  31. 10.  2023 V Novém  Městě  pod  Smrkem  dne......................  2023

KVAPRO  spol.  s r.o.
Nádražní 343, Nov ' Měsío p/Sm. 463 65

LČ 25479946  Č CZ 254

Tel: +420 325 938

WW%V. .CZ l

Za zhotovitele:  Robert  K il, jednatel

4



ZMENOVY  LIST ST AVBY
ke  Smlouvě  o dílo  Výstavba  stanice  Horské  služby  ČR -  Libverda

ZMĚNA  č.: [2]
Zhotovitel:

KVAPRO  spol.  s r.o.

se sídlem:  Nádražrí  343,  46365  Nové  město  p. S.

IČ: 25479946

Objednatel:

Horská  služba  ČR, o.p.s.

se sídlem:  543 51 Špindlerův  Mlýn  260

IČ 27  467759

l. Objednávka  změny

l.1  Specifíkace  změny

Čeho  se změna  týká:

Ol:Jekt stanice - doplnění fasádrích okenních  žaluzií,  vzduchotechniky 1.  a 2.NP  (absence  v rozpočtu),  antény  včetně  stožáru
a stoupacích  plošin,  náhrada  střešmho  výlezu  za zateplený,  kuch.  Iinky,  doplnění  skladby  šikmin,  dopočet  rozdílu  skutečných
výměr  v provedení  parozábrany,  dále  SDK konstrukcí,  podlahové  krytiny  vč. podkladu  a dlažeb  ve 2.NP,  (vícepráce)
Exteriér  - doplnění  konstrukce  napojení  zpevněných  ploch  na komunikaci  (silniční  obruba),  přípočet  rozdílu  skutečné  délky
beton.  žlabu,  sjednocení  šířky  a dopočet  žulových  obrubníků  (vícepráce)

ZTI exteriér  -  odpočet  zpevnění  odvodňovací  rýhy  kamennou  rovnaninou  (méněpráce)

Oblekt  garáže -  odpočet omítnutí  stropu  garáže  (méněpráce),  doplněn(  podpěrné  konstrukce  spojovaď  stř(šky  mezi  objekty
a povrchová  úprava  dřev.KCE,  úprava  žlabu,  doplnění  odvodnění  střechy  garáže  a okapového  žlábku  (vícepráce)
Elektroinstalace  - úprava  počtu  ventilátorů  objektu  i garáže  (méněpráce),  příprava  pro  optický  kabel  (vícepráce)

Důvod  změny:

Doplnění  konstrukcí  a zařízení  dle požadavku  investora  -  objednatele  (vícepráce),  odpočty  neprovedených  konstrukcí
(méněpráce)  a rozd(ly  dle skutečných  výměr  na podkladě  zápisů  z kontrolních  dnů  stavby

Specifikace  ru5whu  změny  /  na zr5k1adě žMosti  zhotovitele  nebo  objednatele:

Požadavky  ob]ednatele  -  zápisy  z KD

Specifikace  prací  a dodávek,  které  budou  souviset  se změnou:
Objekt  stanice  - doplnění  fasádních  okenrích  žaluzií,  vzduchotechniky  1. a 2.NP (absence  v rozpočtu),  antény  včetně  stožáru
a stoupaďch  plošin,  náhrada  střešního  výlezu  za zateplený,  kuch.  Iinky,  doplnění  skladby  šikmin,  dopočet  rozdílu  skutečných
výměr  v provederí  parozábrany,  dále  SDK konstrukcí,  podlahové  krytiny  vč. podkladu  a dlažeb  ve 2.NP,  (vícepráce)
Exteriér  - doplněrí  konstrukce  napojen(  zpevněných  ploch  na komunikaci  (silničrí  obruba),  přípočet  rozdílu  skutečné  délky
beton.  žlabu,  sjednocení  šířky  a dopočet  žulových  obrubríků  (vícepráce)
ZTlexteriér-odpočetzpevněríodvodňovacírýhykamennourovnaninou  (méněpráce)

Objekt  garáže  -  odpočet  omítnutí  stropu  garáže  (méněpráce),  doplnění  podpěrné  konstrukce  spojovaď  stříšky  mezi  objekty
a povrchová  úprava  dřev.KCE,  úprava  žlabu,  doplnění  odvodnění  střechy  garáže  a okapového  žlábku  (vícepráce)
Elektroinstalace  - úprava  počtu  ventilátorů  objektu  i garáže  (méněpráce),  příprava  pro  optický  kabel  (vícepráce)



1.2 Změna  ceny  Díla  _

(+)  přípočty:

případně  viz příloha  č. I

přípočty  ceny celkem  za změnový  Íist:  619  261,86  Kč bez DPH (21%)

130  044,99  Kč DPH (21%)

749  306,85  Kč (s DPH 21%)

(-) odpočty

případně  viz příloha  č. I

odpočty  ceny celkem  za změnový  list:  312  779,16  Kč bez DPH (21%)

65 683,62  Kč DPH (21%)

378  462,78  Kč (s DPH 21%)

1,3 Vliv  na termíny

ovlivnění  Harmonogramu:  ne

ovlivněníMilníků:  ne

prodlouženíTermínuDokončeníDíla(+):  Změnanemávlivnatermínplnění

zkrácení  Termínu  Dokončení  Díla (-):

bezvlivunasmluvníharmonogramatermínyplnění:  ano

1.4 Podpisové  linky

zhotovitel: objednatel: technický  dozor:

datum: datum: datum:

jméno,  příjmení,  funkce:

Rober  Kvapil,  je  tel

jméno,  příjmení,  funkce:

Mgr.  David  Savický,  obl.náčelník

jméno,  příjmení,  funkce:

Zdeněk  Melichar

poripis: a'%/ "O""Í" 2-:=;-" É.'=."
podpis: /\

/A  '.

I;"  aa .
!  '  /

lI. Potvrzení  provedení  změny

Provedené  práce  a dodávky  (ve shom  uvedeném  rozsahu  /  odlišně):

Dokončeno  dne:

zhotovitel: objednatel: technický  dozor:

datum: datum: datum:

jméno,  příjmení,  funkce:

Robert,,Kvapil,  jednatel

jméno, příjmení, funkce:

Mgr.  David  Savický,  obl.náčelník

jméno,  příjmení,  funkce:

Zdeněk  Melichar

poripis: U,' 'o"""-=-  A=::.:,,
Savický % -oz'oo'

podpis:  )
/ ,*
tiLt('  .

/"

'll í

2



KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

Dodatek  č. 2 - Stanice  HS  Libverda

Objekt:

O1 - objekt  stanice  - dodatek  2

KSO:

Místo: Lázně  Libverda

Zadavatel:

Horská  služba  ČR,  o.p.s.

Zhotovitel:

KVAPRO  spol.  s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Koňaříková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.  10.  2023

27467759

CZ27  467759

25479946

CZ25479946

Cena  bez  DPH 287  096,40

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPHzákladní  287096,40  21,00%  60290,24

srížená  O,OO 15,00%  O,OO

CenasDPH  v  CZK  347386,64



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Dodatek  č. 2 - Stanice  HS Libverda

Objekt:

O1 - objekt  stanice  - dodatek  2

Místo:  Lázně  Libverda

Zadavatel:  Horská  služba  ČR,  o.p.s.

Zhotovitel:  K\/APRO  spol.  s r.o.

Kód dílu  - PopiS

Náklady  stavby  celkem

399  - Sádrokartony

63  - Podlahy  a podlahové  konstrukce

7í3  - Izolace  tepelné

764  - Konstrukce  klempířské

765  - Krytiny  tvrdé

766  - Konstrukce  truhlářské

7h  - Podlahy  z dlaždic  a obklady

773  - Ostatní  výrobky

776  - Podlahy  povlakové

PSV  - Práce  a dodávky  PSV

742  - Elektroinstalace  - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

762  - Konstrukce  tesařské

786  - Dokončovaď  práce  - čalounické  úpravy

Datum: 12. 10. 2023

Projektant:

Zpracovatel:  Koňaříková

Cena  celkem  [CZK]

287  096,40

47150,90

3 69"1,70

14630,60

8100,00

10000,OO

- 35 500,00

1499,06

- 7 000,OO

10473,94

234  050,20

32145,00

29  000,OO

40  275,20

132630,00



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

Dodatek  č. 2 - Stanice  HS Libverda

05jekt:
O1 - objekt  stanice  - dodatek  2

Místo:  Lázně  Libverda

Zadavatel:  Horská  služba  ČR,  o.p.s.

Zhotovitel:  K\/APRO  spol.  s r.o.

Datum:  12.  10.  2023

Projektant:

Zpracovatel:  Koňaříková

PČ Typ Kód Popis  MJ  Množstvi  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem

o 399 Sádrokartonv

287  096,40

47150  90

1 l- 342265112RT5 i
uprava  podkroví  sádrokaíon.  na ocel.  rošt,  svislá  desky  standard  tl. 12,5  mm,  bez izolace  - šikminy  -

vÍcepráce
m2 51 ,O00 i 930,00 47 430,OC1 i

W

VV

W

VV

VV

Včetně  standardrího  tmelení  Q2, to je: základni  tmeleni  Q1 + dodatečné  tmeleni  (tmeleni  najemno)  a případné  přebroušeni.  :

šikminy  m.č. 2.03 - ložnice :18,10
šikminy  m.č.2.05  - společenská  mistnost  : 32,90
18,10+32,90
Součet

51,000

51 .0ůů

2 l- 3422651  32RT5
LJprava  podkroví  sádrokarton  na ocel.  rošt  vodor.  desky  standard  tl. 12,5  mm, bez izolace  - odečet  rozdil

skutečnost  + strop  schodiště
m2 I I1,100 -850,00 -9 435,00

j 3 l- 34226511  2RT7.1
Úprava  podkroví  sádrokarton.  na ocel.  rošt,  svislá  desky  standard  impreg.  tl. 12,5  mm,  bez izolace  - šikmina

koupelna  2.NP
m2 7,600 1 030,00 7 828,00

W

W

VV

VV

Včeíně  standardniho  tmelení  Q2, to je: základní  tmelení  Q1+ dodatečné  tmeleni  (tmeleni  najemno)  a připadné  přebroušerí..

šikminy  m.č. 2.02 - koupelna  ' 7,60
7,60
Součet

7,600

7 6(X1

14, K 763164511.1
Obklad  konstrukcí  sádrokaíonovými  deskami  včetně  ochranných  úhelríků  ve tvaru  L rozvinuté  šíře  do O,4 m,

opláštěný  deskou  standardrí  A, tl. 12,5  mm - kastlík  VZT  1.NP  ošetřovna
m I 2,450 542,001 1 327,901

o 63 Podlahv  a oodlahové  konstrukce 3 691  70

-l
K 6324191  02RT2

Vyrovnávaci  samonivelační  litá cementová  stěrka  např.  Planítex  B tl. 2 mm - dopočet  dle skutečné  plochy,

vÍcepráce  k pol. 84 m2 I 12,730 290,001 3 691,701I
VV

VV

W

VV

o 713

11,56  "podlaha  pvc
1, 17 "podlaha  dlažba
MezisouČet
Součet

Izolace  teoelné

11,560
1,170

12,730
12,730

14630.60

l-l K 1713i11221RK2
Montáz:  parozábrany,  zavěšené  podhl.,  přelep.  spojů  včetně  dodávky  parozábrany  např.  JutaFol  Reflex  N -

rozďl  skut.plochy  a rozpočtu  vícepráce  k pol. í21 m2 I 76,600 í91,00. 114630,60
VV

W

W

VV

o 764

skl. S5, S6 :
skutečnost  ů 30 m2 - rozdil
130-53,4
Součet

Konstrukce  klemoířské

76.600
76,600

8100.00

-l
K 1764-KLEM 11 IDpO+IIV!OzkvyýIcez15noa)sntřoevcýhtuetypepIonvý,IzkOoIr;acpnle, tqviýerzobek podle výkresu "výpis prvků: klempiřské výrobky" - (náhradaI-I 1 ,OOO 15100,001 15Í00,001I

W Hlizsi  specifikace  položky'  :



Pč Typ  Kód  Popis  MJ  Množstvi  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

VV  - tepelně  izolačni,  včetně  otvorů pro přechodový  kus, ALU, hladký, včetně  přislušenství;
w  - barva antracit  (RAL 7016)

1 000
Součet 1 000

8 K 764-KLEM  11 .Í
D+M  výlez  na střechu  typový  komplet  výrobek  podle  výkresu  "výpis  prvků:  klempířské  výrobky"  - (minusová

položka)  odečet  původrího  nezatepleného  výlezu I ks 1,OOOI
-7 00CI,OO -7 000,OO I

W

W

W

W

VV

o 765

g I K 1799-003.R

o 766

10  K 766-TRU  02

Bližši specťikace  položky: :
- včetně  otvorů pro přechodový  kus, ALU, hladký, včetně  přislušenstvi.
- barva antracit  (RAL 7016).  :
1
Součet

1 ,OOO
1 ,OOO

Krytiny  tvrdé
D+M  - stoupaď  plošina  k anténnimu  stožáru  - vicepráce ks 2,000 5 000,OO

10000,OO
10 000,OO

Konstrukce  truhlářské

Rozďl  ceny  za kuchyňské  linky  nadstandard  k pol.č.  161,í62

Bližší specifikace  položky: :
- rozměr: 3160 x 650 x2400 mm :
- materiál:  lamino  šedé matné RAL 7005, kombinace  s laminem  antracit  RAL 7016: :
- pracovni  deska nerez včetně  zápustného  dřezu, záda keramický  obklad velkoformátový  120 x 60 mm.
1
šúíiČm

ks 1 ,OOO

1,OOO
1.C)OO

15 500,00

-35  500,00
15 500,C10

11 K 1766-TRU 05
D+M  obklad  svislých  stěn  pod šikminou  střechy  včetně  niky  - poličky  komplet  výrobek  podle  výkresu  "výpis

prvků:  truhlářské  výrobky",  ozn.  TRU  05 - odečet  po1.č.164  - biodeska  nerealizováno  (méněpráce)
: m2 34,000 -1 500,00 -51 000,OO

n 7'M Podlahv  z dlaždic  a obkladv 1 499.06

12 K 771-01.R
Keramická  dlažba  keramická  dlažba'  rektifikovaná  R1 0, RAKO  KAAMOS  DAKSE587  - dopočet  skutečné  plochy

k pol.č.  196
m2 1 ,580 580,00 916,40

13 K 77110121  0ROO Penetrace  podkladu  pod dlažby m2 1 ,170 48,00 56,16

14 K 7715751  09RT2
Montáž  podlah  keram.,hladké,  tmel  vč.dodávky  tmele  a spárovaď  hmoty  (spárovárí  hydrofobní,  tmavě  šedé  +

lepidlo  systémové,  Rako  Kaamos  DAKSE587)  - dopočet  skut.plochy  k po1.í91  (v rmstě  nerealiz.předstěny)
m2

1,1701

' 450,00 526,50

n  773 ()stmní  vúrnhkv -7 000.OO

15 K 773-OST  04
D+M  anténnÍ  držák  na zeď  - fasáda  komplet  výrobek  podle  výkresu  "výpis  prvků:  ostatrí  výrobky"  - odečet

pol.č.  20í  (méněpráce)
ks 1 ,OOO -1 000,OO -1000,OO

16 K 773-OST  13
í]+M  ventil:itor  odtahový  na kruhové  potrutí  komplet  výrobek  podle  výkresu  "výpis  prvků:  ostatni  výrobky"  -

odečet  po1.č.209  (méněpráce)
ks 3,000 -2 000,OO

I
-6 000,OO

n 77Fi Púdlahv  novlakové 10473.94

17 K 6119421  97RT
Podlaha  vinylová  Amtico  English  Oak,  SF3W2498  - dopočet  k po1.č.218  - skut.plocha  (v mistě

nerealiz.předstěny)
m2 12,i30 650,00 7 884,50 I

18 K 776521  200RT1
Leper'í  povlakových  podlah  z dilců  PVC  a CV (vinyl)  pouze  položerí  - PVC  ve specifikaci  - dopočet  plochy  k

po1.č.217  (v mistě  nerealiz.předstěny)
m2 11 ,56C1 224,00 2 589,44 I

o PSV Práce  a dodávky  PSV 234  050,20

o 742 Elektroinstalace  - slabo  roud

Montáž  stožáru  a venkovni  antény  - vícepráce

venkovní  anténa  - komplet  matenál  - vícepráce

1 ,OOO

1, OOO

14 16C1,00

7 7 985,  OO

32145,00

1416C1,00

1 7 985,  OO

o 75i Vzduchotechnika 29  000,OO



PČ Typ Kód Popis  MJ  Množství  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

21i K i751- R 1 iMontáž vzduchotechníky ve 2.NP - komplet D+M - vicepráce i kpl i í,OOOi 29 000,OOi 29 000,OOi

D 762 Konstrukce  tesařské A(I  275.20

22 I K 762421032.1
Obložerí  stropů  nebo  střešnich  podhledů  z dřevoštěpkových  desek  OSB  šroubovaných  na pero  a drážku

brouŠených,  tloušťky  desky  í2  mm - doplněni  skladby  S6 - vícepráce
m2 46,40C1 450,00 20 880,00

23 i M 60726281.  1 deska  dřevoštěpková  OSB  3 P*D  broušená  tl 12mm m2 51,040 380,00 19  395,20

VV

VV
VV

"4B,4+  1 0% ztratne
51,04
Součet

51,040
51,040

o  786 Dokončovací  oráce  - čalounické  úoraw 1:'l:)  830n0

241
K 1786623 - RI

Dodávka  a Montáž  fasádrích  žaluzií  upevněných  před okenní  nebo  dveřrí  otvor  na fasádu,  ovládaných

motorem.  Dle natídky  - vicepráce SC)u i
1 ,OOO 132 630,001 i32 630,001



tR  @ ,-e

%Q-ď


